UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Co[n]fessionale domini Antonini archiepiscopi Flore[n]tini

Antoninus <von Florenz>

Hagenaw, 1508

VD16 A 2955

De malicia.

urn:nbn:de:hbz:466:1-30653

Interrogatorii pars scda

osus corā hoībꝫ q̄ coram dō
acidia ē, z frequēter veniale p̄
cedens ex supbia.

De filiabꝫ acidie. Ca. II.

Difficile est cognosce
re quando ibi sit pec
catum mortale, nisi cōmiscet
cū aliquo peccato, vt cū omit
titur aliquod p̄ceptū, nisi de
p̄mat ita mentē q̄ tollat, cha
ritatē dei z p̄mi.

De desperatione.

Desperavit de misē
ricordia dei, existimās
nō posse vel non velle
ei p̄cere etiā reuertēti ad peni
tentia, vel nō posse abstinere
a pctis cuz adiutorio dei est
mortale fm deliberationē et
cōsensum, secus si fm aliquē
impulsus temptationis. Si
despauit se nō posse euadere ali
quas misērias mūdi v̄l picu
la p̄pter q̄ decreuit se occide
re ē mortale. Et si aliquid ad
hoc fecit multo magis.

De malicia.

Contempsit diuina et
spūalia bona ex tristis
cia aggrauante mentē
mixta cuz acidia mortale est.
Si autē p̄tēneret z refugeret
ea p̄ q̄ posset vitare pctm̄, qz
tūc p̄tinz ad blasphemā i spi
ritū sanctū, vt infra dicit.

De pusillanimitate.

Subtraxit se ab illis
bonis ad q̄ erat aptus
timore d̄ficiēdi, vt a ie
iunijs, ab īgressu religiōis a p̄
latiōe iniūcta ab officio p̄di
catōis z audiētia p̄fessiōis is
iūcte, z hmōi, ē cōit veniale, ni
si eēt p̄ceptū in eo qd̄ dimittit

De rancore.

Habuit displicentiā
z tediū in corrigentes
eū p̄pter correctionem
est veniale, nisi illos odiret, z
tunc odium est mixtum.

De ociositate que pro
cedit ex tedio.

Stetit ociosus nihil
boni opans corporale
vel spirituale, vñ amit
tit tempus irrecupabile, vide
tur veniale, nisi ex ocio adda
tur aliquod viciū quod fre
quenter accidit, et quāto tem
pore stetit ociosus.

De torpore seu pigritia
bñ opandi

Fuit tardus ad bene
opandū, licet illō fece
rit, tardus ad ecclesiā
ad orandum, ad elynas dan
dū, z hmōi, cōster est veniale
nisi ex tarditate omittet p̄
ceptū, vt qz cito n̄ subuēit pa
tienti extremam necessitatem
cuz tenet vt infirmo, vñ seq̄t